
UCHWAŁA NR Y/53/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Komunalnego Przedsiębiorstwa
Remontowo - Budowlanego w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust 2pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r., póz. 594 ze zm.yw związku z §19 oraz § 45 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania ustawy
o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1981 r. Nr 31, póz. 170 ze zm.)2', Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr XLVI/817/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 6 czerwca 2013r. w sprawie

likwidacji Komunalnego Przedsiębiorstwa Remontowo - Budowlanego w Kielcach
§ 4 otrzymuje brzmienie: "Termin zakończenia działalności operatywnej likwidowanego
przedsiębiorstwa ustala się na dzień 31 grudnia 2015 roku."

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

]> Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. póz. 645 i póz. 1318 oraz
w Dz.U. z 2014r., póz. 379 i póz. 1072.

2) Zmiany jednolitego tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 1987 r., Nr 37, póz.
213, z 1988 r. Nr 6, póz. 51, Nr 12, póz. 95, z 1989, Nr 6, póz. 42, Nr 10, póz. 57 z 1990 r. Nr 17, póz. 99, Nr
51, póz. 298, z 1991 r. Nr 2, póz. 6 oraz z 2012 r. póz. 459.

Id: E30DABD1-F254-47E6-923D-06BCB32BD523. Uchwalony Strona l


